Id Namn

20 Allvee Irma

22 Bringert Nora

21 Cedervall Tyra

23 Lind Jansson Wiliam

25 Magnusson Amelia

26 Tegnelius Maximilian

24 Tinin Viktor

Deltagare per klubb

Katrineholms Simsallskap

Fodd Licens
2008 BH4608

2012 AN7612

2008 AR9608

2007 BR9307

2011 AT8211

2012 AH5512

2010 AR1710

Klubb
KATRINEHOL

KATRINEHOL

KATRINEHOL

KATRINEHOL

KATRINEHOL

KATRINEHOL

KATRINEHOL

Str Anmalda grenar

(3 11, 100m Ryggsim Damer
(J17, 100m Brostsim Damer
(721, 50m Fjarilsim Damer
(326, 100m Medley Damer
(3 2, 50m Frisim Mixed

(3 8, 50m Ryggsim Mixed
(013, 25m Bréstsim Mixed
(3 19, 25m Fjarilsim Mixed
(3 25, 100m Medley Mixed
(35, 100m Frisim Damer
(015, 50m Brostsim Damer
(3 17, 100m Brostsim Damer
(3 26, 100m Medley Damer
(3 4, 50m Frisim Herrar

(J 6, 100m Frisim Herrar

(3 10, 50m Ryggsim Herrar
(1] 18, 100m Brostsim Herrar
(3 1, 25m Frisim Mixed

(3 2, 50m Frisim Mixed

(37, 25m Ryggsim Mixed

(3 13, 25m Brdstsim Mixed
(0 14, 50m Bréstsim Mixed
(3 2, 50m Frisim Mixed

(0 14, 50m Bréstsim Mixed
(J 6, 100m Frisim Herrar

(3 10, 50m Ryggsim Herrar
(J 16, 50m Bréstsim Herrar
(327, 100m Medley Herrar

2023-10-16 10:37:05

Resultathantering: WinGrodan 2.10

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 1/1

1:25.39
1:39.66
40.18
1:26.50
45.07
50.42

1:59.54
1:13.04
38.16
1:25.12
1:18.71
33.67
1:18.41
46.02
1:43.89

40.95

51.51
47.62
57.34
1:14.83
44.03
43.35
1:33.49



